
Барање за дополнување, измена или бришење на информации за обработка на 
личните податоци 

 

Пополнува субјектот на лични податоци  

Име: _____________________________________________  

Презиме: _____________________________________________  

Телефон: _____________________________________________  

Е-маил адреса: _____________________________________________  

Адреса за испраќање на одговор: _____________________________________________  

 

Согласно член 20, член 21 од Законот за заштита на личните податоци, барам да се изврши (да се 

обележи едно од следните) − дополнување − измена − бришење на следните лични податоци: 

_____________________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________________  

 

Место: ____________                                                                                          Потпис на субјектот  

Датум: ____________                                                                                          ____________________ 


